
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 77 del 19/02/2021 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA 
ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO 

PROG. 
DATA 

PROPOSTA 

77 19/02/2021 SEGRETERIA 
GENERALE 6 19/02/2021 

 
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DEL COMUNE DI 

TAVAGNACCO 2021-2023. AMMISSIONE CANDIDATI.  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

ESAMINATO l’articolo 42 della legge regionale 9 dicembre 2016, n. 18, il quale disciplina la figura 
dell’Organismo Indipendente di Valutazione, le cui funzioni sono elencate al comma 3, dell’articolo 42 della 
citata legge regionale 42/2016; 
PRECISATO che nei Comuni con popolazione inferiore a 15.000 abitanti l’organismo è costituito da un 
organo monocratico; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 129 del 20 novembre 2020, con la quale si dispone 
di avviare il procedimento per l’individuazione dell’organismo indipendente di valutazione del Comune di 
Tavagnacco, fissando il compenso in euro 2.500,00 annui lordi onnicomprensivi, al netto dell’IVA e dei 
contributi previdenziali previsti da specifiche disposizioni di legge; 
RICHIAMATA la determinazione del Segretario Comunale n. 784 del 18 dicembre 2020 con la quale si 
avviava la procedura per l’individuazione dell’organismo indipendente di valutazione del Comune di 
Tavagnacco triennio 2020-2023, approvando l’avviso pubblico; 
PRESO ATTO che al suddetto avviso è stata data adeguata pubblicità con Pubblicazione all'Albo pretorio on 
line – Sezione Concorsi del Comune di Tavagnacco dal 21.12.2020 al 11.01.2021; 
PRECISATO che il termine ultimo di presentazione delle domande è scaduto il 11.01.2021 ore 12.00 e che 
sono pervenute n. 4 domande di partecipazione alla procedura di cui all'oggetto da parte dei seguenti candidati: 

- Barusso Edoardo prot. 591 del 11.01.2021; 
- Beltramini Stefano prot. 418 del 08.01.2021; 
- De Martiis Eliana prot. 614 del 11.01.2021; 
- Mareschi Giuseppe prot. 583 del 11.01.2021; 

RITENUTO, effettuate le verifiche di cui all’avviso pubblico, con particolare riguardo ai requisiti per 
l’ammissione alla procedura, di ammettere i seguenti candidati alla procedura in argomento: 

- Barusso Edoardo prot. 591 del 11.01.2021; 
- Beltramini Stefano prot. 418 del 08.01.2021; 
- De Martiis Eliana prot. 614 del 11.01.2021; 
- Mareschi Giuseppe prot. 583 del 11.01.2021; 

VISTO l’atto di nomina prot. 25203 del 27.09.2019 quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune 
di Tavagnacco;  
RICHIAMATO il Titolo 3°, Capo II della L.R. 09.12.2016 n. 18; 
VISTI altresì: 
- la L.R. n. 12 del 26.06.2014; 
- il D.Lgs. 165/2001; 
- il D.lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 196 del 22 dicembre 2010; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 77 del 19/02/2021 

 
DETERMINA 

 
Premesso quanto sopra, 
1. di ammettere alla procedura per l’individuazione dell’organismo indipendente di valutazione del Comune 

di Tavagnacco triennio 2021-2023 i seguenti candidati: 
- Barusso Edoardo prot. 591 del 11.01.2021; 
- Beltramini Stefano prot. 418 del 08.01.2021; 
- De Martiis Eliana prot. 614 del 11.01.2021; 
- Mareschi Giuseppe prot. 583 del 11.01.2021; 

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di Tavagnacco nella 
sezione “Avvisi pubblici” dando atto che tale pubblicazione ha valore di notifica ed assolve a qualsiasi altro 
obbligo di pubblicazione; 

3. di attestare: 
- la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147bis del D.Lgs. 

n. 267/2000 e s.m.i.; 
- di non trovarsi in conflitto di interessi ai sensi dell’art. 53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001 e dell’art. 20, 

del D.Lgs. 39/2013. 
 

 
  

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA 

GENERALE 
 (F.to STEFANO SORAMEL) 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 77 del 19/02/2021 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

77 19/02/2021 SEGRETERIA GENERALE 6 19/02/2021 

 
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DEL COMUNE DI 
TAVAGNACCO 2021-2023. AMMISSIONE CANDIDATI.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 19/02/2021 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
precisamente fino al 06/03/2021. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 19/02/2021 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Monica Missio 
 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente. 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 2021-2023. AMMISSIONE CANDIDATI.
	IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA GENERALE
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 2021-2023. AMMISSIONE CANDIDATI.

